
 
 

UCHWAŁA NR 767/LX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 731/LVII/2023 w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Radzymin w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r., poz. 572) Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 731/LVII/2023 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 6 marca 2023 r. 
w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Radzymin w 2023 roku wprowadza się następującą zmianę:  W § 15 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z niniejszego Programu zostały 
zabezpieczone w budżecie na 2023 rok w planie finansowym Referatu Ochrony Środowiska 
w wysokości 277 000 złotych z przeznaczeniem na: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, leczenie, obligatoryjną kastrację albo sterylizację, 
elektroniczne znakowanie zwierząt przebywających w schronisku oraz ich wyłapywanie na terenie 
Gminy Radzymin w wysokości 71 832 złote; 

2) zapewnienie opieki weterynaryjnej całodobowej, kastrację lub sterylizację zwierząt domowych, 
kotów wolno żyjących, usypianie ślepych miotów, elektroniczne znakowanie zwierząt w ramach 
umowy zawartej z lekarzem weterynarii w wysokości 149 200 złotych; 

3) elektroniczne znakowanie zwierząt domowych, które posiadają właściciela lub opiekuna 
19 425 złotych; 

4) sterylizację i kastrację zwierząt domowych, które posiadają właściciela lub opiekuna 
23 000 złotych; 

5) dokarmianie kotów wolno żyjących 3 000 złotych; 

6) zapewnienie opieki dla zwierząt gospodarskich 2 000 złotych; 

7) utrzymanie punktu czasowego przetrzymywania zwierząt 7 000 złotych; 

8) inne wydatki 1 543 złote.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 6514



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Elżbieta Darka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6514


	Uchwała

		2023-05-29T08:47:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




